
 

 

 

Łódź, dnia 03-11-2020 

OAZP.2710.57.2020.2 

 

 Wykonawcy którzy złożyli oferty 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonywanie comiesięcznych bieżących przeglądów, bieżącej 
konserwacji oraz obsługi ruchowej systemów, instalacji i urządzeń elektrycznych związanych z poprawnym i 
bezpiecznym funkcjonowaniem budynku użyteczności publicznej przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi, obejmujących 
następujący zakres: 

1. Instalację elektryczną (gniazda, oświetlenie, tablice TO,TOE, TK, TN, TWG itp.), 
2. Instalację systemu alarmowego ŁOG, 
3. Instalację systemu ewidencji czasu pracy ŁOG, 
4. Doraźne prace elektryczne wynikające z eksploatacji budynku, których nie można przewidzieć na etapie 

zawierania umowy, w ilości do 80 godzin. 
 
- sprawa nr OAZP.2710/57/2020, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  
600065-N-2020 w dniu 20-10-2020 roku i na miniPortalu UZP w dniu 20-10-2020. Zamawiający nie zmienił treści 
s.i.w.z.  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2019r  poz. 
1843 ze zm.) zawiadamiam, że przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało 
rozstrzygnięte.  Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez: 

 
,,P.P.H.U. Elektroenergetyki i Elektroniki  

ROGALA ‘’ Piotr Rogala  
ul. 6 Sierpnia 53/57 m. 32 

90-636 Łódź 
 
W postępowaniu zostały złożone oferty przez niżej wymienionych Wykonawców:  
Oferta nr 1: PPHU Elektroenergetyki i Elektroniki ROGALA Piotr Jan Rogala, ul. 6 Sierpnia 53/57 m.32, 90-
636 Łódź 
 
Kryteria oceny ofert: Cena brutto 70%; Okres udzielonej gwarancji i rękojmi  na wymienione części oraz 
materiały eksploatacyjne 5%; Czas reakcji  serwisu na zgłoszenie awarii 25% 
Wykaz i porównanie złożonych ofert 

Nr oferty Cena brutto 

Okres udzielonej gwarancji  

i rękojmi na wymienione części 

oraz materiały eksploatacyjne 

Czas reakcji serwisu na 

zgłoszenie awarii Ocena 

Waga: 70% 5% 25%   

1 11 940,25PLN 18 m-cy 2h   

 70,00pkt.  5,00 pkt. 25,00pkt. 

Jedna oferta nie 

podlegająca 

odrzuceniu 

/100,00pkt./ 



 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: 
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w tzw. procedurze odwróconej – uregulowanej w art. 24aa ustawy 
Prawo zamówień publicznych. Stosownie do art. 25a ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawca składający ofertę dołączył 
do oferty oświadczenia aktualne na dzień składania ofert w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w 
ogłoszeniu o zamówieniu i s.i.w.z. Informacje zawarte w oświadczeniach stanowiły wstępne potwierdzenie, że 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz że spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający po otwarciu 
ofert w pierwszej kolejności dokonał oceny ofert pod kątem przesłanek odrzucenia ofert oraz kryteriów oceny 
ofert opisanych w s.i.w.z., po czym dokonał oceny podmiotowej Wykonawcy. Wykonawca wraz ze ofertą złożył 
wszystkie oświadczenia i aktualne dokumenty żądane w s.i.w.z. Oferta nr 1 została oceniona   
i wybrana jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.), na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XIV Specyfikacji Istotnych 
Warunków zamówienia. Wybrana Oferta nr 1 otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100. 
 
Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni – nie dotyczy 
Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty,  
a w przypadkach, o których mowa w art. 89 ust. 4 i 5, braku równoważności lub braku spełniania 
wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności – nie dotyczy 
Informacja o dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy. 
Informacja o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów– nie dotyczy. 

 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp., może zawrzeć umowę w 

sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których mowa w ust. 1, ustawy Pzp., jeżeli, w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia w przypadku trybu przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną 
ofertę.  

 

 


